
Apartmány Superior Vila Věra

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Leden až březen

neděle-pátek: 490 Kč/os./noc, dítě 3-12 let sleva 40%

pátek-neděle: 590 Kč/os./noc, dítě 3-12 let sleva 40%

Jarní prázdniny: 590 Kč/os./noc, dítě 3-12 let sleva 40%

Vánoce: 590 Kč/os./noc, dítě 3-12 let sleva 40%

Silvestr: 2790 Kč včetně snídaní až 4 noci

Snídaně švédský stůl 99 Kč, dítě 50 Kč

Letní sezona - ceny

Velikonoce 2790 Kč včetně snídaní až 4 noci, svátky/dny volna min. 2 noci 590 Kč/os./noc, dítě 3-12 let

sleva 40%

neděle-pátek: 490 Kč/os./noc, dítě 3-12 let sleva 40%

pátek-neděle: 590 Kč/os./noc, dítě 3-12 let sleva 40%

Letní prázdniny 7 nocí sobota - sobota

od 590 Kč/os./noc, dítě 3-12 let 350 Kč - ceny dle termínů

Snídaně 99 Kč, dítě 59 Kč

Období mimo sezónu - ceny

od 490 Kč/os. a noc. děti 3-12 let sleva 40%

Slevy:



Děti do 2 let zdarma

Děti od 3 do 12 let sleva 40%

Další informace:

Možnost pronájmu privátního wellness, možnost masáží na vyžádání.

Stravování

Snídaně formou švédského stolu, studené a teplé nápoje v ceně.

Cena 99 Kč/os. a snídani, děti 3-12 let 59 Kč/snídani


